۱۰. سپهسالار، فریدون بن احمد؛ رساله سپهسالار در مناقب حضرت خداوندگار؛ مقدمه، تصحیح و تعلیقات: محمد افشین‌وفایی، تهران: سخن، ۱۳۸۵.
۱۱. سخاوی، شمس‌الدین محمدبن عبدالرحمن بن محمد؛ الضوء اللمع لأهل القرن التاسع؛ ضبطه و صحه؛ عبداللطیف حسن عبدالرحمن، بیروت: دارالکتب العلمیه، ۱۴۲۴ هـ. ۲۰۰۳ م.
۱۲. سلطان ولد؛ ولدنامه؛ مثنوی ولدی؛ به تصحیح جلال‌الدین همایی، به اهتمام ماهدخت‌بانو همایی، تهران: مؤسسه نشر هما، ۱۳۷۶.
۱۳. فروزانفر، بدیع‌الزمان؛ احادیث مثنوی؛ تهران: امیرکبیر، ۱۳۶۱.
۱۴. فصیحی خوافی؛ مجمل فصیحی؛ به تصحیح محمود فرخ، مشهد: انتشارات باستان، ۱۳۴۵.
۱۵. قرآن مجید... قرآن مجید؛ ترجمه عبدالمحمد آیتی، تهران: انتشارات سروش، ۱۳۷۰.
۱۶. کحاله، عمررضا؛ معجم المؤلفین، تراجم مصنفی الکتب العربیة؛ بیروت: مؤسسه الرساله، ۱۴۱۴ هـ / ۱۹۹۳.
- ۴
۱۷. گولپینارلی، عبدالباقی؛ مولانا جلال‌الدین، زندگانی، فلسفه و آثار؛ ترجمه دکتر توفیق سبحانی، تهران: پژوهشگاه علوم انسانی و مطالعات فرهنگی، ۱۳۷۵.

۱۸. \_\_\_\_\_؛ *مولویه پس از مولانا؛ ترجمه و توضیح: دکتر توفیق سبحانی، تهران: نشر علم، ۱۳۸۲.*
۱۹.